O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811

OUITNATT N2 7806 BTE 24 (MAO) CaHkT-leTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

JAomkpaTt rpy3osou rugpaenuueckuin 4r250-3000M

ApTukyn: 0001052

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 159410 P (cHOC)

OMNMUCAHUE

Ycunue (ToHH)

Xop wtoka (Mm)

MwuH. BbicoTa, A (MMm)

Makc. BbicoTa, B (MM)
OnameTp umnuugpa, D (mm)
OvameTp nopLHs, E (Mm)
OuameTp wTtoka, F (Mm)

Mnowagb nopLwHs (cm2)

XapaKTepuUcTUKu

Ipy3onogbeMHOCTb

Xopa wToka

250
300
548
848
270
215

180

363,1

F'mopaBnuyeckoe gasnexue (6ap) Ha 1 TOHHY ycunus 2,701

PaGounit o6bem macna (n)

10,89

2501

300 mm
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Bec (kr) 196

JomkpaT rpy3oBoi rugpaenuueckuin r250-30001 ¢ rpaBUTaLMOHHbIM BO3BPATOM LUTOKA - NpeAHa3HayeH ans
nogbema rpysa, Ans UCrnosfib30BaHNA B Ka4eCcTBe COCTAaBHOM YacTu NpeccoBoro o6opyaoBaHus. B kayectse

npueoa ncnonb3yeTcd pquoﬁ nnn SJ'IeKTpVI‘-IeCKVIVI FM,D,paBﬂMHECKMVI HacoC OAHOCTOpPOHHEro nencTaus.
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KomnnekT noctaBKu:

e [lomKkpaT rpy3oBow rugpasnudeckui O250-300T01
e HCTpyKUMS

e MOaBIMYECKNA HAaCOC 3aKa3biBaeTCs OTAENbHO
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